	4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNU’NUN 22 NCİ MADDESİNİN (F) BENDİ KAPSAMINDA YAPILAN ALIMLARA AİT BELİRLİ SÜRELİ SÖZLEŞMELER TAKİP FORMU


	Birlik Adı             
	

	Sağlık Tesisi Adı  
	


	Soru 1
	22/f kapsamında yapılan ve imzalanan belirli süreli sözleşme sayısı ne kadardır?

	Cevap 1 
	

	Soru 2
	İmzalanan belirli süreli sözleşmeler kapsamında alınan malzemelerin branşları nelerdir? (En çoktan en aza doğru sıralayınız) (Ortopedi, Kardiyoloji vb.)

	Cevap 2
	

	Soru 3 
	Belirli süreli sözleşme öncesinde doğrudan temin alımlarında çalışan personel sayısı kaçtır? 22-f kapsamındaki alımlarda çalışan personeliniz var mıdır? Varsa sayısını belirtiniz.

	Cevap 3
	

	Soru 4
	Belirli süreli sözleşme sonrasında doğrudan temin alımlarında çalışan personel sayılarında tasarruf yapıldı mı? Sözleşme sonrası doğrudan temin alımlarında çalışan personel sayısı kaç olmuştur? 22-f kapsamında çalışan personel sayınızda bir değişiklik olmuş mudur? Rakamlarla açıklayınız.

	Cevap 4
	

	Soru 5
	Belirli süreli sözleşme kapsamındaki ürünlerde sözleşme öncesi 1 aylık dosya/işlem sayısı kaçtır? Açıklayınız.

	Cevap 5
	

	Soru 6
	Belirli süreli sözleşme kapsamındaki ürünlerde sözleşme sonrasındaki 1 aylık dosya/işlem sayısı kaçtır? Açıklayınız.

	Cevap 6
	

	Soru 7
	Belirli süreli sözleşme kapsamındaki ürünlerin tedarik sürecindeki hasta yatış/bekleme sürelerinde kısalma oldu mu? Rakamlarla açıklayınız.

	Cevap 7
	

	Soru 8
	Belirli süreli sözleşme kapsamındaki ürünlerden birim fiyatı en yüksek 10 ürünün sözleşme öncesinde ve sözleşmedeki birim fiyatları nelerdir?

	Cevap 8
	
	Ürün Adı
	Belirli süreli sözleşme öncesi 

 Birim Fiyat 

(22/f)
	Belirli süreli sözleşme   

 Birim Fiyat  

(22/f)

	
	1
	ÖRNEK A ÜRÜNÜ
	
	

	
	2
	ÖRNEK B ÜRÜNÜ
	
	

	
	3
	ÖRNEK C ÜRÜNÜ
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	Soru 9
	Belirli süreli sözleşme kapsamındaki ürünlerde, en çok tedarik edilen 10 ürünün           1 AYLIK tedarik miktarları ne kadardır?

	Cevap 9
	
	Ürün Adı
	Belirli süreli sözleşme öncesi 

 tedarik miktarı 

(22/f)
	Belirli süreli sözleşme ile   

 tedarik miktarı
(22/f)
	Artış/azalış miktarı



	
	1
	ÖRNEK A ÜRÜNÜ
	100
	120
	+ 20

	
	2
	ÖRNEK B ÜRÜNÜ
	80
	70
	- 10

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	Soru 10
	Birim Fiyat Tip Sözleşmesi kapsamında gerek alıma çıkarken, gerekse sözleşme ve sonrasında karşılaşılan sorunlar nelerdir? Açıklayınız.

	Cevap 10
	

	Soru 11
	4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22 nci maddesinin (f) bendi kapsamında yapılan alımlara ait belirli süreli birim fiyat tip sözleşmesi hakkında düşünce ve beklentileriniz, görüş ve önerileriniz nelerdir? Açıklayınız.


	Cevap 11
	


	                   Formu Dolduranın
	                 Yetkilinin

	Adı        :
	
	

	Soyadı   :  
	
	

	Ünvanı  :
	
	

	Telefonu:
	
	

	Tarih     :
	
	

	İmza      :
	
	


	NOT: Form Birlik merkezi düzeyinde doldurulacaksa yetkili bölümü Mali Hizmetler Başkanınca imzalanacak, sağlık tesisi düzeyinde doldurulacaksa İdari ve Mali Hizmetler Müdürü tarafından imzalanacaktır. Form tarattırıldıktan sonra tedarik.db@saglik.gov.tr adresine gönderilecektir.


